



Gammeljord Advokater ApS

Poul Ankers Gade 2
1271 København K
CVR-nr. 27242782

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Anne Birgitte de Jonquéres Gammeljord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gammeljord Advokater ApS
Poul Ankers Gade 2
1271 København K

CVR-nr.: 27242782
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.030 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		9.071.747	9.096.852
Andre eksterne omkostninger		(2.022.369)	(2.038.449)
Bruttoresultat		7.049.378	7.058.403
Personaleomkostninger	1	(5.559.610)	(5.302.836)
Af- og nedskrivninger	2	(94.347)	(126.952)
Driftsresultat		1.395.421	1.628.615
Andre finansielle indtægter		45	0
Andre finansielle omkostninger	3	(72.207)	(61.946)
Resultat før skat		1.323.259	1.566.669
Skat af årets resultat	4	(292.909)	(345.724)
Årets resultat		1.030.350	1.220.945
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Overført resultat		280.350	470.945
Resultatdisponering		1.030.350	1.220.945

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.729	138.076
Materielle aktiver	5	43.729	138.076
Deposita		533.259	260.459
Finansielle aktiver	6	533.259	260.459
Anlægsaktiver		576.988	398.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.855.513	3.825.429
Udskudt skat	7	28.000	19.506
Andre tilgodehavender	8	484.714	212.955
Periodeafgrænsningsposter		348.426	371.593
Tilgodehavender		2.716.653	4.429.483
Likvide beholdninger		4.786.623	1.866.289
Omsætningsaktiver		7.503.276	6.295.772
Aktiver		8.080.264	6.694.307

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	9	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.441.502	1.161.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Egenkapital		2.441.502	2.161.152
Anden gæld		433.015	191.936
Langfristede gældsforpligtelser		433.015	191.936
Bankgæld		14.890	38.746
Deposita		123.430	123.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.377	266.308
Gæld til associerede virksomheder		3.053.392	3.187.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.379	10.379
Skyldig skat		236.476	79.727
Anden gæld		1.522.803	634.801
Kortfristede gældsforpligtelser		5.205.747	4.341.219
Gældsforpligtelser		5.638.762	4.533.155
Passiver		8.080.264	6.694.307

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

10

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.161.152	750.000	2.161.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	280.350	750.000	1.030.350
Egenkapital ultimo	250.000	1.441.502	750.000	2.441.502

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.001.631	4.771.914
Pensioner	433.573	421.266
Andre omkostninger til social sikring	119.095	103.469
Andre personaleomkostninger	5.311	6.187
	5.559.610	5.302.836
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	94.347	126.952
	94.347	126.952

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	15.564	15.693
Renteomkostninger i øvrigt	44.625	33.076
Øvrige finansielle omkostninger	12.018	13.177
	72.207	61.946

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	300.476	356.727
Ændring af udskudt skat	(8.494)	(11.000)
Regulering vedrørende tidligere år	927	(3)
	292.909	345.724

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	628.564
Kostpris ultimo	628.564
Af- og nedskrivninger primo	(490.488)
Årets afskrivninger	(94.347)
Af- og nedskrivninger ultimo	(584.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.729

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	260.459
Tilgange	272.800
Kostpris ultimo	533.259
Regnskabsmæssig værdi ultimo	533.259

7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	28.000	19.506
Udskudt skat i alt	28.000	19.506

8 Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige tilgodehavender	484.714	212.955
	484.714	212.955

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	250	1000	250.000
	250		250.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.672.823	529.656
